NOMBRE CÓDIGO PREGRADO EVENTO DURACIÓN  APOYO MENSUAL 

Verónica 
María 

Quezada 
Rodríguez  

217754181 
Lic. en Químico 
Farmacéutico 

Biólogo 

W-STEM “Building the 
Future of Latin 

America: Engaging 
Women into STEM” 

Del 18 al 21  
de abril de 2022 

$ 25,000.00  
(Veinticinco mil pesos  

00/100 M.N.) 

Los recursos del apoyo económico serán tomados del proyecto No. 264794 a cargo de la 

Coordinación de Investigación, por un monto total de $25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 

M.N.) correspondiente al apoyo para una alumna. 

4 CCB/023/2022   

Se aprueba otorgar un apoyo económico a los siguientes solicitantes como se describe a continuación: 

N
° 

NOMBRE 
CODIG

O  
CARRERA  

UNIVERSIDA
D DESTINO   

PAÍS

[...]

ABRIL DE 2022 

$ 
21,583.00 
(VEINTIUN 

MIL 
QUINIENT

OS 
OCHENTA 

Y TRES 
PESOS 
00/100 
M.N.) 

Los recursos del apoyo económico serán tomados del proyecto No. 261811 denominado 

“Desarrollar acciones de Servicios Académicos”, por un monto total de $168,583.00 (Ciento 

sesenta y ocho mil quinientos ochenta y tres pesos 00/100 M.N.). 

5 CCB/024/2022   

Se aprueba otorgar un apoyo económico a los siguientes 9 estudiantes solicitantes como se 

describe a continuación: 

N
° 

CODIGO NOMBRE CARRERA ACTIVIDADES 
MONTO DE APOYO 
AUTORIZADO PARA 
TRANSPORTE TERRESTRE

[...]

BIOLOGO 

Asistencia al el “XXV Congreso 
Latinoamericano de Bioquímica 
Clínica 2022”, conjuntamente con 
el “II Congreso del Colegio 
Mexicano de Ciencias de 
Laboratorio Clínico” del 29 de 
marzo al 02 de abril de 2022  en 
León, Guanajuato; México. 

$ 1,152.00 (Un mil ciento 
cincuenta y dos pesos 00/100 
M.N) para comprar el boleto 
redondo Guadalajara-León-
Guadalajara 

2 214684417 
CARLOS 
MENDOZA 
VALDEZ 

LICENCIATURA 
EN QUIMICO 
FARMACEUTICO 
BIOLOGO 

Asistencia al el “XXV Congreso 
Latinoamericano de Bioquímica 
Clínica 2022”, conjuntamente con 
el “II Congreso del Colegio 
Mexicano de Ciencias de 
Laboratorio Clínico” del 29 de 
marzo al 02 de abril de 2022  en 
León, Guanajuato; México. 

$ 1,152.00 (Un mil ciento 
cincuenta y dos pesos 00/100 
M.N) para comprar el boleto 
redondo Guadalajara-León-
Guadalajara 

3 214597093 
DANIELA 
GOMEZ 
ANGULO 

LICENCIATURA 
EN QUIMICO 
FARMACEUTICO 
BIOLOGO 

Asistencia al el “XXV Congreso 
Latinoamericano de Bioquímica 
Clínica 2022”, conjuntamente con

[...]

M.N) para comprar el boleto 
redondo Guadalajara-León-
Guadalajara 

Los recursos del apoyo económico serán tomados del proyecto No. 261813 denominado 

“Desarrollo a la formación académica y trayectoria de los estudiantes”, por un monto total de 

$10,368.00 (Diez mil trescientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.). 

6 CCB/025/2022 

Se aprueba otorgar un apoyo económico a los 24 estudiantes solicitantes como se describe a 

continuación: 

N° Código Nombre Carrera Actividades 
Apoyo total autorizado 
para pago de hospedaje 
(hotel) de todo el grupo

[...]

digitales para 
el 
Ordenamiento 
del Territorio, 
del 31 de 
Marzo al 02 
de abril de 
2022 en 
Puerto 
Vallarta, 
Jalisco; 
México.   

Apoyo total único para 
pago de hospedaje 
(hotel) a todo el grupo de 
estudiantes de acuerdo a 
la solicitud presentada: 
$48,954.00 (Cuarenta y 
ocho mil novecientos 
cincuenta y cuatro pesos 
00/100 M.N.) 

2 216465402 
Atzimba Georgina 
Márquez Guerrero 

Ingenieria en Topografía 
Geomática 

3 219852326 
Esmeralda Guadalupe 
Martínez Padilla 

Ingenieria en Topografía 
Geomática 

4 216562955 
Susan Polette 
Garduño Gómez 

Ingenieria en Topografía